Powered by

RUBIX

ONTALPINA

kugellager.ch - roulements.ch

Fiche technique pour: 1050 D5M 977TD

Double courroie dentée HTD HTD D 1050 D5M/9

Die optibelt OMEGA D Zahnriemen verfligen Uber
halbrunde, besonders scherfeste Zahne. Die Zahngeometrie

in Verbindung mit dem Riemenaufbau

fahrt zu

gleichmaRiger Lastverteilung und optimiertem Eingreifen

der Riemenzahne in die Zahnscheiben

Référence

EAN / code-barres

159225

4014486068351

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité demballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
Baureihe

Hohe [Millimeter]

Profil

Richtbreite [Millimeter]
Wirklange [Millimeter]
Zahnteilung [Millimeter]
Zahnezahl
Intrastatnummer
Ursprungsland

Stlck

1 PCE

199723
Omega-HTD..D5M
4.78

D5M

9

1050

5

210

40103500

EU

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH

Contact:

+41 41 348 0 348
+41 41 348 0 349
e-business@zitec.de
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